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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K86907701E

2. Data e Regjistrimit 07/07/2008
3. Emri i Subjektit KISI-BIO-ENERGJI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/07/2008
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/07/2008

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga 
"Rreshit Çollaku", Pallatet "Shallvare”, Shkalla 17, 
Apartamenti 249 
202.600.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 

prodhimi, shpërndarja, eksportimi dhe shitja e energjise se 
perfituar, mirembajtja e hidrocentralit "Kacni" qe do te 
ndertohet ne rrjedhen e perroit te peshkut ne rrethin e Dibres, 
si dhe transferimi i tij ne perfundim te Kontrates se 
Koncensionit nga Koncensionari tek Autoriteti Kontraktues.
Julian Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/01/2020                Deri: 31/03/2021

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kufizimet e kompetencave të administratorëve Julian Çela 
dhe Ardita Rama janë të përcaktuara në  vendimin Nr.4 datë 
21.02.2020.

12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit 

Ardita Rama
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               Nga: 22/01/2020                Deri: 31/03/2021

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Kufizimet e kompetencave të administratorëve Julian Çela 
dhe Ardita Rama janë të përcaktuara në  vendimin nr.4 datë 
21.02.2020.
Ilia Çeçe14. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

14.1 Afati i emërimit                Nga: 28/03/2015                Deri: 
FREE CO
               Para: 
202.600.000,00                Natyre: 

1,00

15. Ortakët 
15.1 Vlera e kapitalit
15.2 Numri i pjesëve
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Diber  Selishte KACNI Fshati Kacni. Diber 

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: KISI-BIO-ENERGJI
E-Mail: kisi.bio.energy@gmail.com  
Telefon: 0692654010  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-149714-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-622353-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.20.10.2011 te ortakut te vetem te 
shoqerise, per aprovimin e shitjes se 80 kuotave te shoqerise qe perfaqesojne 80% te 
kapitalit te saj tek shoqeria Kacini Energy Ltd, nje shoqeri e themeluar dhe qe vepron ne 
perputhje me ligjet e Qipros, per aprovimin e hyrjes se Kacinit si ortak i ri ne shoqeri. 
Depozitimi i Kontrates se transferimit te kuotave nr.2210 Rep, nr. 756 Kol dt. 
21.03.2011.Depozitimi i vendimit dt.14.10.2011 te shoqerise Kacini Energy LTD, per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E7B0FE8-39F0-4AF4-AE55-4787138CAF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F51F84E7-4E0B-4666-AD50-610A82D6DC63
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ED9EFFA-ABC6-4872-95BB-EDFCFF3F9A54


3

miratimin e blerjes se 80 kuotave te shoqerise "KISI-BIO-ENERGY" sh.p.k. Depozitimi i 
shkreses nr.2472/5 Prot dt.13.10.2011 te Ministrise se Ekonomise Tregtise dhe 
Energjetikes, per miratimin e transferimit te aksioneve.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("K.I.S.I   Shpk")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("20.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("K.I.S.I   Shpk")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("K.I.S.I   Shpk")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("20,00")           
eshte shtuar ortaku:            ("KACNI ENERGY LTD")                      Numri i aksioneve 
"80,00             Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Transferim i kuotave te kapitalit

13/03/2012 Numri i ceshtjes: CN-710308-03-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Mbledhjes se Pergjithshme te 
Shoqerise "KISI-BIO-ENERGJI",date 09.03.2012,ne te cilin eshte vendosur: 1.Shkarkimi i 
Znj.Yllka(Ylle) Lala nga pozicioni i Administratorit te shoqerise. 2.Emerimin e Z.Rrahim 
Lala si Administrator te ri te Shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Rrahim Lala")                      Nga data "09/03/2012             
Ne daten "09/03/2017
eshte larguar administratori:            ("Ylle Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-191176-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63BA39A6-8D1C-42D6-A698-0D137D42185D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=946835AE-991D-4EEC-AD68-2A21CF1C6BF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1DD67FB-C2D7-4A16-99DB-81B8B08E7B52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F264851D-1EA1-4886-861D-E17FB909775A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32851B32-A2FB-4103-9367-601AF71EB63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32851B32-A2FB-4103-9367-601AF71EB63B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B767393C-B3CA-455C-A7F6-9C2651C10DF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B34DD4-9F71-4072-B076-D2CAB5978D3E
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06.09.2013 ku eshte vendosur miratimi i shkarkimit nga detyra e administratorit aktual te 
shoqerise te z.Rahim Lala dhe miratimi i emerimit si administrator i ri i z.Gert Moçka,per 
te vepruar per periudhen 06.09.2013 deri me 06.09.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Gert Moçka")                      Nga data "06/09/2013             
Ne daten "06/09/2018
eshte larguar administratori:            ("Rrahim Lala")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-218091-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.10.2013 per ndryshim adrese kryesore dhe hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga e Elbasanit, Vila nr.71;         "
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         Selishte;         KACNI;         
Fshati Kacni. Diber;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         DIBER;         ;         MUHURR;         MUHURR;         
Fshati Muhurr, Banesë Private, Qendër Muhurr;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-426641-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: -Depozitim i kontratës për shitjen e kuotave nr.542 kol., 
dt.04.03.2014. - Depozitim i vendimit dt.03.03.2014, të shoqërisë ‘Kisi-Bio- Energji’, ku u 
vendos: miratimi i transferimit nëpërmjet shitjes.  - Depozitim i vendimit dt.03.03.2014, të 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61420548-1F69-4A8B-958D-3872EE70DD9C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D667B9FA-B200-457E-8B32-7BF4C86EC12B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ED4AC5-C161-415C-A0CB-A8DFD59F5A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ED4AC5-C161-415C-A0CB-A8DFD59F5A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1E1D6C-5BF8-4B73-AAE9-069169A93634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE1E1D6C-5BF8-4B73-AAE9-069169A93634
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C24460B-2776-4AE6-A55D-06F61D83F321
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B16E8561-DC43-4834-BD1B-232103E0FAAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206E6588-66AE-498B-BA12-921ED9ED6BCD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57B4D430-BB45-40AE-A998-A28B9F4D87D4


5

shoqërisë “Kisi’, ku u vendos: përfaqësimi i shoqërisë nga administrator për të nënshkruar 
vendimin përkatës së shoqërisë ‘Kisi-Bio- Energji’. - Depozitim i vendimit dt.07.02.2014, 
të shoqërisë ‘Kacni Energy’, ku u vendos: miratimi i kalimit të kuotave nëpërmjet shitjes 
që shoqëria ‘Kacni Energy’ LTD zotëron tek shoqëria Shqiptare  ‘Kisi-Bio- Energji’. - 
Depozitim i vendimit dt.03.03.2014, të shoqërisë ‘Bio Energy 15’, ku u vendos: miratimi i 
blerjes së kuotave . -Depozitim i shkresës nr.50/3 prot., dt.07.04.2014, lëshuar nga 
Ministria e Energjisë dhe Industrisë, për miratimin e transferimit të kuotave me kushtin që 
të ruhet emri i konçensionarit si dhe të mbarten të gjitha të drejtat dhe detyrimet e 
përcaktuara në kontratën e konçesionit midis METE – s dhe konçesionarit . - Depozitim i 
deklaratës lëshuar nga shitësi dt.10.04.2014. Depozitim i mandateve bankare. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("BIO ENERGY 15")                      Numri i aksioneve "80,00             
Perqindja ne kapital "80,00             Kontributi ne para "80.000,00
eshte larguar ortaku:            ("KACNI ENERGY LTD")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-442928-04-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
21.04.2014 per miratimin e statutit  te shoqerise.  Depozitimi Statutit  te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 
230.
Objekti ishte            ("Projektim, zbatim, ndërtim, shfrytëzim dhe transferim tek Autoriteti 
Kontraktues të HEC-it Kacni")          u be            ("Financimi, projektimi, ndertimi, 
venia ne pune, administrimi, mirembajtja e hidrocentralit "Kacni" dhe transferimi i 
tij ne perfundim te Kontrates se Koncensionit nga Koncensionari tek Autoriteti 
Kontraktues.")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E052962E-669D-4B63-B923-021E8D6B91ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63046977-55A3-45DF-BA87-104942756A9D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31D55F12-31F2-462C-A6BC-290F60EA5753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A4261DD-6D8C-4543-8620-3165771D5F7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF4A6F9-0500-4060-ADFC-B88056536F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CF4A6F9-0500-4060-ADFC-B88056536F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFAE20E5-E26F-4BAF-B613-49EB7B6D3E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD3903A-D912-4D6C-9AEB-508BBB090941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DD3903A-D912-4D6C-9AEB-508BBB090941
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Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-549501-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

19/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811743-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-019433-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 10.04.2015, te asamblese se 
pergjthshme te ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i objektit te 
aktivitetit.Depozitim i vendimit date 28.03.2015, ku eshte vendosur: Te miratoje emerimin 
e Ekspertit Kontabel te Regjistruar Z.Ilia Çeçe, per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 
2014.
Objekti ishte            ("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, 
mirembajtja e hidrocentralit "Kacni" dhe transferimi i tij ne perfundim te Kontrates se 
Koncensionit nga Koncensionari tek Autoriteti Kontraktues.")          u be            
("Financimi, projektimi, ndertimi, venia ne pune, administrimi, prodhimi, 
shpërndarja, eksportimi dhe shitja e energjise se perfituar, mirembajtja e 
hidrocentralit "Kacni" qe do te ndertohet ne rrjedhen e perroit te peshkut ne rrethin 
e Dibres, si dhe transferimi i tij ne perfundim te Kontrates se Koncensionit nga 
Koncensionari tek Autoriteti Kontraktues.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A17D047-50AA-40D7-8978-B657482B5CB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B4C571-044C-4E65-9F2E-CE8E749F2C6C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CC79AC6-8CB4-416E-A764-3C27A402D2D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B76FE10-0417-4E10-91AA-BD0F748423BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57789FF8-A6C6-4AEA-A7A3-BE9B75DED3CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB309D70-7DE9-4DDF-A7A6-D1FF30645244
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C66AB2A-6261-497B-8E71-DEBFB4BA6BF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=915DD650-DC3A-4147-BE9F-95E01A9BD625
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5AD4A7A-7E31-421B-883C-DDD3FAE26EEC
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ilia Çeçe")                      Nga data "28/03/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-067309-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
20.05.2015, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i  administratorit te shoqerise z.Gert 
Moçka dhe emerimi ne vend te tij i z.Imer Memetaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Imer Memetaj")                      Nga data 
"20/05/2015             Ne daten "20/05/2020
eshte larguar administratori:            ("Gert Moçka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165793-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176129-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB602CCE-6274-43FB-B55A-2734DC7D12B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D450EB43-7619-4501-83BC-CAAD20C94074
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322740A2-F80D-4E3E-9214-E62D000E7AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=322740A2-F80D-4E3E-9214-E62D000E7AD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6283A87-B42D-447C-BD3B-341EF37EDCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6283A87-B42D-447C-BD3B-341EF37EDCBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADB28CB-0920-4A7C-B5EB-502B82650740
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F6C94D-6A4C-461C-BC07-9703F7D50B59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BF66D76-9230-4806-9355-06A199A38373
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA0755F-01A2-41E4-B841-D7E7E62E3F57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE183AB3-5FCE-45E2-BC2C-E93DEF0EBDF6
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-572727-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes së Koletaralit Financiar Nr.855 Rep., 
Nr.517 Kol, datë 15.02.2016, me palë (Kredidhënësi/ Marrësi i Koletaralit): “Raiffeisen 
Bank”sha dhe  Dhënësit e Kolateralit: shoqëria “K.I.S.I   Shpk” dhe shoqëria “BIO 
ENERGY 15”, Kredimarrës: Shoqëria” KISI-BIO-ENERGJI”, me objekt: Venje peng mbi 
kuotat e pjesmarrjes qe pengdhenesit, shoqerite: “K.I.S.I   Shpk” dhe shoqëria “BIO 
ENERGY 15” zoteroine dhe do te zoterojne ne te ardhmen ne kapitalin e shoqërisë“KISI-
BIO-ENERGJI”, në mënyrë që të sigurojë përmbushjen e detyrimeve të shoqërisë, sipas 
kontratës Nr.851 Rep., dhe Nr.513 Kol., datë 25.02.2016.

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-835164-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

28/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-849477-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E49FEF3B-B0C6-400B-9B09-08BA095F4767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC93F264-8554-492E-BB49-321E6C6746AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EABF98-D8F0-4A79-AD90-4AF6FB344F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06EABF98-D8F0-4A79-AD90-4AF6FB344F43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BFD595A-8DE5-4D5A-BAEC-8994C5582D56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B31B154-9907-4F7C-9BB6-9F2560F04FC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2A8996B-920E-4F10-9BAE-C342DF2ED9ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B93E4D58-EECB-442B-90D5-DDB1AC34B1FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3455CC-713F-4C81-94AB-0EBDC462287D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3455CC-713F-4C81-94AB-0EBDC462287D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E969AED4-3D97-43E3-A773-A2C7BA3C8245
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CF522D7-688E-41E5-9166-F57A6C54436A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6AB6DB-BE2E-4F97-8C71-AAA2D7FF6807
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974ABE7E-CA3E-4726-8809-B7156A16039C
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-973124-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-010158-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2009.

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

23/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-206632-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Marrveshjes Siguruese Nr.1368 Rep., Nr.505 Kol, 
datë 09.03.2017, me palë Barredhënësin  “K.I.S.I   Shpk”  dhe Barremarresi shoqeria " 
ALSI&CO Shpk” , me objekt: vendosjen penge te kuotave qe barredhenesi zoteron ne 
shoqerine KISI-BIO-ENERGJI sh.p.k si mjet per te garantuar detyrimet, sipas deklarates 
noteriale Nr.1367 Rep., dhe Nr.504 Kol., datë 09.03.2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49720551-0CC9-4BB7-A642-0AD8551291BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49720551-0CC9-4BB7-A642-0AD8551291BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C0CB76-2327-44D9-9E2B-33895C1FCA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA55211-6014-4E6D-88DD-3586F289E147
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E36A24-8DDD-4469-B713-36479E2A99C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5947E45D-2938-4BE8-9EF3-56F2D7C067A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE7D6D47-89F1-488D-B522-634E6F104AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE2ABAA-4417-44F5-9E8C-73E9E55FA8D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC890DC0-9C10-4D66-AA5E-95442FC50DE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03A5EED3-EDEE-43BD-BBB6-FA13F25BE27D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CDBAD3A-ED90-4692-A92C-24E7960E0A0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2112F7CA-0F6C-4BC1-AFE4-3CA948692BDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80553164-060E-4B36-A44D-22C347FD909C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-309813-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kontrates se Shitjes Nr.1806 Rep., Nr.374/2 Kol., 
date 20.04.2017, ndermjet pales  shitese shoqerise "K.I.S.I" sh.p.k e cila shet 10 kuotat qe 
zoteron ne shoqerine "KISI-BIO-ENERGJI" sh.p.k,  pales blerese shoqerise "BIO 
ENERGY 15" sh.p.k.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("K.I.S.I   Shpk")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("10.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("K.I.S.I   Shpk")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("K.I.S.I   Shpk")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("10,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIO ENERGY 15")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("80.000,00")            u be              ("90.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIO ENERGY 15")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIO ENERGY 15")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("80,00")            u be              ("90,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

12/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-325942-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 01.06.2017, ku vendosi 
caktimin e Expertit Kontabel te Zmadhimit Kapitalit. Depozitim i Vendimit te Asamblese 
dt. 06.06.2017, ku vendosi miratimin e Raportit te Expertit per Zmadhimin e Kapitalit . 
Depozitim i  Raportit per Zmadhimin e Kapitalit te Shoqerise dt. 05.06.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "202.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "2.026.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6475E0-047B-4868-A80E-310A940DB724
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937DA7C2-F3E6-48E8-822C-8506A63EF489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937DA7C2-F3E6-48E8-822C-8506A63EF489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E40E49A-4E20-4DD0-9080-AA3A02DC333C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5991B7C-687F-43B2-9C28-04C1D7696686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5991B7C-687F-43B2-9C28-04C1D7696686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2FEAAE1-38B0-4A0C-ADDA-5AF1389DE129
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=937A8E3E-C017-46EE-802E-E8511288FD96
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECAD1DB8-BEF0-4B1A-9E33-F8EEE0FDD762
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("K.I.S.I   Shpk")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("20.260.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIO ENERGY 15")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("90.000,00")            u be              ("182.340.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390824-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417693-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Deklarete Noteriale Nr. 4027 Rep. dhe Nr. 1812 
Kol dt. 19.07.2017, me ane te se ciles Raiffeisen Bank  shprehet dakort per kalimin e 
titullit te pronesise nepermjet shit-blerjes se 10% te kouave te kapitalit nga  ortaku K.I.S.I 
Shpk tek ALSI & CO, sipas kushtit te dhene ne kete Deklarate Noteriale. Depozitim I 
Vendimit te Asamblese dt. 20.07.2017 ne te cilin eshte vendosur:  Shitja e10% te kuotave 
te zoteruara nga ortaku K.I.S.I Shpk ne favor te ALSI & CO shpk. Depozitimi i kontrates 
se shitjes se kuotave, date: 20.07.2017, Nr. 3026 Rep., dhe Nr. 680/2 kol.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("ALSI & CO")                      Numri i aksioneve "10,00             
Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne para "20.260.000,00
eshte larguar ortaku:            ("K.I.S.I   Shpk")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A44AFB-A0D1-4AED-BF96-08735AF24C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803C5376-6B9A-44E0-84F4-4BBA76766DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=803C5376-6B9A-44E0-84F4-4BBA76766DCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74D74EA7-ED7C-4F8D-B130-DFC3E9619564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B0E48D5-BB3C-4C05-AFB2-0D576D686D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD13FA65-9BF4-4C7C-9313-60BB6A9700DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=086643CC-445F-4CC7-A275-620DF684E11E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EF73E6-07B8-4531-8254-9EA43CAF1112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54EF73E6-07B8-4531-8254-9EA43CAF1112
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C21A24-1E49-4A9A-A849-C6AFB9178999
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4E62F74-91F8-4241-A9FA-E629E33C6DB4
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-881815-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2017

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

02/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-888219-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asaamblese se ortakeve date 
29.06.2018 per miratimin e emerimit te z. Ilia Çeçe me Nr. 266 licence  per rritje 
kapitali.Vendimi date 29.06.2018 per fitimin e vitit prej 684.329 leke te shkoje per rritje 
kapitali. Kapitali i shoqerise nga 202600000 leke behet 205.000.000 leke. Raporti i 
ekspertit date 10.07.2018. Vendimi date 11.07.2018 per miratimin e raportit per rritje rritje 
kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "202.600.000,00"          u be            "205.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.026.000,00"          u be            "2.050.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALSI & CO")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.260.000,00")            u be              ("20.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIO ENERGY 15")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("182.340.000,00")            u be              ("184.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8279AEE3-71DB-4B7C-B672-4AEB6240EFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=702B7B86-E2D1-4845-924F-819C417B43C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F99480D6-64F4-4F9D-A263-8FA18CA20929
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BFDA8F-BADC-4FA1-A8C4-D80778D49D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52BFDA8F-BADC-4FA1-A8C4-D80778D49D68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49B371C4-EA26-4A68-AEBC-E91BD7E05BDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A3D1B8-E2C7-4890-8B71-10233271FE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FEC693D-CAEC-41C6-A938-5611615FF658
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=933D3535-7A57-41F4-B986-6900B91341C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=091130E5-47A6-4D40-82D6-8AA6B0884D32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=571FFA66-2ED1-4BFB-9F55-8BCEB441B489
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383E9A3D-7F3F-439F-92A8-E0C9D16DC03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383E9A3D-7F3F-439F-92A8-E0C9D16DC03B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51AAF27A-E6F8-4A17-8A4E-FE1434488CB3
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-049765-12-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasyqrave financiare të korrigjuara për vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-054342-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asaamblese se ortakeve date 
20.07.2018 ku eshte vendosur:Te miratoje pasqyrat financiare te korigjuara per vitin 
financiar 2017.Te miratoje vendimin mbi miratimin e pasqyrave financiare per vitin 2017 
pasi eshte bere korigjimi perkates ku fitimi neto i vitit prej 684.329 leke te shkoje per rritje 
kapitali. Pervec kesaj ne rritje kapitali do te kaloje edhe fitimi i pashperndare ne shumen 
prej 1.715.671 leke kontributi i ortakeve/kreditoreve te tjere ne shumen 17.222.500 leke 
dhe rezervat e rivleresimit ne shumen 192.777.500 leke Pra kapitali i shoqerise nga 
202.600.000 leke te behet 415.000.000 leke.Te miratoje raportin e korigjuar te rritjes se 
kapitalit te hartuar nga Z.Ilia Çeçe.Depozitimi i Raportit te ekspertit date 20.07.2018. 
Vlera e Kapitalit ishte            "205.000.000,00"          u be            "415.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.050.000,00"          u be            "4.150.000,00"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@edg.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIO ENERGY 15")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("184.500.000,00")            u be              ("373.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALSI & CO")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("20.500.000,00")            u be              ("41.500.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B13F1C3-66D4-4961-BC5B-6CB62FB346AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65574779-C2F5-4DF5-819A-CACDB3500A71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D13F9E6-566F-49CB-ADE1-CBB781937913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438CE56F-A1F5-4CD2-BCD3-EB1801BF9F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=438CE56F-A1F5-4CD2-BCD3-EB1801BF9F72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAC9C3B8-B598-4AA2-9637-205D8523C085
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFC60C3-0881-45E2-9D99-6D44FA3BDFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FFC60C3-0881-45E2-9D99-6D44FA3BDFD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E47AD631-27DC-495A-9747-719A72AC610F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A762F9C-077D-4147-8C3E-7B6A5591F9BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B2BE89-48AB-4B82-BE67-81824F4E248E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F45F74B2-574E-4594-9A9E-D80B5D1C531C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2D5A14-A209-46F9-B989-EE95BA413F46
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281012-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (4).xlsx
SHENIME SHPJEGUESE 2018.pdf
vendim kisi bio energji miratimi pf 2018.pdf

05/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-284174-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme të 
ortakëve të shoqërisë datë 29.06.2019, ku është vendosur: 1- Miratimi i zmadhimit të 
kapitalit të shoqërisë. 2- Miratimi i emërimit të  Z. Ilia Çeçe si ekspert kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zmadhimin e kapitalit.  2- Depozitimi i raportit të ekspertit 
kontabël Z. Ilia Çeçe datë 01.07.2019. 3- Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
përgjithshme të ortakëve të shoqërisë datë 02.07.2019, ku është vendosur: Miratimi i 
raportit të ekspertit kontabël.   
Vlera e Kapitalit ishte            "415.000.000,00"          u be            "422.700.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.150.000,00"          u be            "4.227.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIO ENERGY 15")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("373.500.000,00")            u be              ("380.430.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALSI & CO")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("41.500.000,00")            u be              ("42.270.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ED7AD3-6C90-4D1B-87BA-16979455D518
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BB1B62C-3395-48E4-B959-3934B49D7BEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395E373D-C2F9-430F-928C-92F8F27EF547
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E33743-03A5-4206-85F9-B21524A405C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0E33743-03A5-4206-85F9-B21524A405C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE05AF6-80D0-48CC-B15C-AF0223C3E7DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D15261F4-8C34-4F32-9200-B2AC24CF978E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C486772B-16C1-4423-AC53-B462DB1EEA21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10B769C5-D887-40AC-B2A4-E47EAA28AAED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFAAD2E1-B42B-4E27-BD94-182B5B540CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD4A3C8-9595-4D58-B4F2-4FE75A7707C8
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-313560-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 22.08.2019 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit, per sa i perket  ndarjes se numrit te kuotave te zoteruar nga ortaket 
ne kapitalin e shoqerise. Miratimin e ndarjes se kapitalit te shoqerise ne 2 kuota qe 
perfaqesojne 100% te kapitalit themeltar te saj. Depozitimi Statutit te shoqerise ne 
pershtatje me Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", i 
ndryshuar me Ligjin Nr.129/2014.
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "4.227.000,00"          u be            "211.350.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIO ENERGY 15")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("90,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALSI & CO")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-405204-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
datë 06.11.2019, ku është vendosur: 1- Në bazë të raport kontrollit Nr.36197/3 Prot, datë 
05.11.2019, të bëjë të pavlefshëm raport vlerësimin datë 22.12.2017. 2- Anullimin e 
vendimit të asamblesë së ortakëve datë 20.07.2018. 3- Anullimin e vendimit të asamblesë 
së ortakëve datë 29.06.2019. 4- Miratimi i emërimit të  Z. Ilia Çeçe si ekspert kontabël  për 
përgatitjen e Raportit mbi zvogëlimin e kapitalit. 2- Depozitimi i vendimit të asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë datë 07.11.2019, ku është vendosur: Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabël Z. Ilia Çeçe mbi zvogëlimin e kapitalit të shoqërisë 3- Depozitimi i raportit të 
ekspertit kontabël Z. Ilia Çeçe datë 06.11.2019. 
Vlera e Kapitalit ishte            "422.700.000,00"          u be            "202.600.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "211.350.000,00"          u be            "101.300.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDD4A3C8-9595-4D58-B4F2-4FE75A7707C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC3F662F-86D8-420C-80C2-658E2215078D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F5DCD7D-DE57-455D-BC7A-1B798C62A2ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39873EA8-7786-4532-9852-37AA81FBBACA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6C9D64-3F09-4A63-9EF9-839443A49230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1E6C9D64-3F09-4A63-9EF9-839443A49230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58A88138-FB35-4117-89FD-CC26E0243F6B
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("ALSI & CO")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("42.270.000,00")            u be              ("20.260.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("BIO ENERGY 15")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("380.430.000,00")            u be              ("182.340.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-436612-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per transferimin e kuotave, dhe ndryshim 
te administratorit.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "101.300.000,00"          u be            "202.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("FREE CO")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "202.600.000,00
eshte larguar ortaku:            ("BIO ENERGY 15")         
eshte larguar ortaku:            ("ALSI & CO")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Daniela Leçka")                      Nga data 
"17/12/2019             Ne daten "19/01/2020
eshte larguar administratori:            ("Imer Memetaj")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-467223-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  06.02.2020 per ndryshim  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593788AD-7E1C-4EA3-978F-1557F74C4C0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0F201B-D707-4CC0-9F33-E16D41B89BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C0F201B-D707-4CC0-9F33-E16D41B89BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB067BE7-1C99-4AB4-80DC-F378EA92782F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65673719-DED5-4CF8-9152-06FC7767EB30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C4E70DD-8253-40ED-A675-0A46DCE96CE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08A2D7A9-CF71-4603-9A10-5D12D88B9BA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B8ED1A1-45B4-497C-86A7-62B76EFDE4A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC9649D-5DCD-4E15-8D47-99DC737FD667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC9649D-5DCD-4E15-8D47-99DC737FD667
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55AB40C8-0577-4CF5-8CE2-C9F6FB5C03DE
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administratori. Largimi i Daniela Leçka dhe emerimi i Julian Çela dhe Ardita Rama me 
kompetenca  perfaqesimi te caktuara sipas ketij vendimi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ardita Rama")                      Nga data "22/01/2020             
Ne daten "31/03/2021
eshte shtuar administratori:            ("Julian Çela")                      Nga data "22/01/2020             
Ne daten "31/03/2021
eshte larguar administratori:            ("Daniela Leçka")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-473376-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 19.02.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr. 10, Rruga "Rreshit Çollaku", Pallatet "Shallvare”, Shkalla 17, 
Apartamenti 249;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
e Elbasanit, Vila nr.71;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-474671-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 21.02.2020 ku është vendosur: 
mirtaimi i ndryshimit të pikave 3,4, dhe 5 të vendimit 2, datë 06.02.2020.
Telefon ishte            ("0692110418")          u be            ("0692654010")         
E-Mail ishte            ("info@edg.al")          u be            ("kisi.bio.energy@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Çela")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55478131-BC79-4992-AE74-A467B95BEAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55478131-BC79-4992-AE74-A467B95BEAD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F27FC73B-A200-4685-9760-B666751814C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D573693-1E79-4687-B941-5134ADCA303A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D573693-1E79-4687-B941-5134ADCA303A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BFFC827-B17C-4744-AFF0-5569C4EED24D
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Competence ishte                      ("Administratori Z. Julian Cela. do te jete pergjegjes i 
vetem per drejtimin teknik dhe administrativ te Shoqerise Koncesionare. duke marre 
persiper i vetgm gjithe pergjegjesite e natyres civile, administrative dhe penale. si edhe 
krverjen e te gjithe akteve dhe veprimtarise ne lidhje me administrimin aktiv, te 
pgrditshem dhe te zakonshem te Shoqerise Koncesionarc. perfshire çeshtjet teknikc. 
administrative, marredheniet me entet dhe institucionet publike, marredheniet e punes 
dhe mbikeqyrjen e punemarresve ne perputje me direktivat dhe vendimet e ortakut te 
vetem FREE CO Shpk. eeshtjet e sigurise te hidrocentralit te Kacnit, sigurine ne pun& 
dhe parandalimin e aksidenteve ne pune, terheqjen e shumave nga j llogarite bankare e 
Shoqerise Koncesionare brenda kufirit maksimal  javor prej 500 Euro ose ne shumen e 
barazvlefshme ne Leke, si dhe  çdo aktivitet tjeter te administrimit te zakonshem te 
Shoqerise Koncesionare. perjashtuar veprimet e percaktuara ne piken 4 te ketij vendimi, 
te cilat do te jene te vlefshme vetem me nenshkrimin e perbashket se te dy 
administratoreve te Shoqerise Koncesionare. Administratorja Znj. Ardita Rama do te 
veproj sebashku me administratorin Z. Julian Çela vetem per aktet e treguara ne piken 4 
te ketij vendimi.  ")            u be              ("Administratori Z. Julian Cela. do te jete 
pergjegjes i vetem per drejtimin teknik dhe administrativ te Shoqerise Koncesionare. 
duke marre persiper i vetgm gjithe pergjegjesite e natyres civile, administrative dhe 
penale. si edhe krverjen e te gjithe akteve dhe veprimtarise ne lidhje me administrimin 
aktiv, te pgrditshem dhe te zakonshem te Shoqerise Koncesionarc. perfshire çeshtjet 
teknikc. administrative, marredheniet me entet dhe institucionet publike, marredheniet e 
punes dhe mbikeqyrjen e punemarresve ne perputje me direktivat dhe vendimet e ortakut 
te vetem FREE CO Shpk. eeshtjet e sigurise te hidrocentralit te Kacnit, sigurine ne 
pun& dhe parandalimin e aksidenteve ne pune, terheqjen e shumave nga j llogarite 
bankare e Shoqerise Koncesionare brenda kufirit maksimal  per cdo transaksion prej 
500 Euro ose ne shumen e barazvlefshme ne Leke, si dhe  çdo aktivitet tjeter te 
administrimit te zakonshem te Shoqerise Koncesionare. perjashtuar veprimet e 
percaktuara ne piken 4 te ketij vendimi, te cilat do te jene te vlefshme vetem me 
nenshkrimin e perbashket se te dy administratoreve te Shoqerise Koncesionare. 
Administratorja Znj. Ardita Rama do te veproj sebashku me administratorin Z. Julian 
Çela vetem per aktet e treguara ne piken 4 te ketij vendimi.  ")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardita Rama")                    , 
Competence ishte                      ("kerkimi dhe/ose marrja e huave, kredive dhe 
financimeve per Shoqerine Koncesionare, perfshire lidhja e kontratave dhe e akteve 
perkatese; zgjidhja me pajtim e mosmarreveshjeve te çfaredo lloji, pagesat per shkak te 
/gjidhjes me pajtim te mosmarreveshjeve dhe pagesat e detyrimeve te Shoqerise 
Koncesionare; Caktimi i detyrave tek profesioniste te ndryshem dhe I konsulencave te 
çfaredo lloji e shume konsulence te cfaredo lloji e shume")            u be              
("pergatitja dhe miratimi i bilancevet te vitit ushtrimor te Shoqerise Koncesionare: 
lidhja e kontratave dhe e marreveshjeve me pale te treta, premtim pagesat, leshimi i 
deklaratave per njohjen e detyrimeve kundrejt te treteve dhe ne pergjithesi marrja 
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persiper e detyrimeve te Shoqerise Koncesionare kundrejt te treteve, pertfshire pagesat 
dhe shuarjen e detyrimeve ndaj te treteve; Hapja dhe mbyllja llogarive bankare, kryeja e 
transfertave bankare. terheqja e shumave nga llogarite bankare te Shoqerise 
Koncesionare per shumat qe tejkalojne kufirin maksimal per cdo transaksion prei 2.000 
Euro ose shumen e barazvlefshme ne Leke dhe ne pergjithesi çdo veprim tjeter me 
llogarite e Shoqerise Koncesionare; blerja e mallra\e, produkteve dhe sherbimeve per nje 
vlere totale mbi 5.000 Euro per çdo veprim/transaksion; vendimet lidhur me financimin 
apo investimet e Shoqerise Koncesionare, perfshire anulimin apo heqjen dore prej ketyre 
vendimeve; leshimi i dorezanive per detyrimet e te treteve. krijimi i pengut, hipotekes, 
apo kufizime te tjera ne te drejten e pronesi apo perdorimit te pasurive dhe te drejtave te 
Shoqerise Koncesionare;")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-480895-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
21.02.2020, ku është vendosur: Ndryshimi i kompetencave të administratorëve Julian Çela 
dhe Ardita Rama, duke ndryshuar pikat 3, 4 dhe 5 të Vendimit Nr.2, datë 06.02.2020.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Julian Çela")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori Z. Julian Cela. do te jete pergjegjes i 
vetem per drejtimin teknik dhe administrativ te Shoqerise Koncesionare. duke marre 
persiper i vetgm gjithe pergjegjesite e natyres civile, administrative dhe penale. si edhe 
krverjen e te gjithe akteve dhe veprimtarise ne lidhje me administrimin aktiv, te 
pgrditshem dhe te zakonshem te Shoqerise Koncesionarc. perfshire çeshtjet teknikc. 
administrative, marredheniet me entet dhe institucionet publike, marredheniet e punes 
dhe mbikeqyrjen e punemarresve ne perputje me direktivat dhe vendimet e ortakut te 
vetem FREE CO Shpk. eeshtjet e sigurise te hidrocentralit te Kacnit, sigurine ne pun& 
dhe parandalimin e aksidenteve ne pune, terheqjen e shumave nga j llogarite bankare e 
Shoqerise Koncesionare brenda kufirit maksimal  per cdo transaksion prej 500 Euro ose 
ne shumen e barazvlefshme ne Leke, si dhe  çdo aktivitet tjeter te administrimit te 
zakonshem te Shoqerise Koncesionare. perjashtuar veprimet e percaktuara ne piken 4 te 
ketij vendimi, te cilat do te jene te vlefshme vetem me nenshkrimin e perbashket se te dy 
administratoreve te Shoqerise Koncesionare. Administratorja Znj. Ardita Rama do te 
veproj sebashku me administratorin Z. Julian Çela vetem per aktet e treguara ne piken 4 
te ketij vendimi.  ")            u be              ("Kufizimet e kompetencave të administratorëve 
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Julian Çela dhe Ardita Rama janë të përcaktuara në  vendimin Nr.4 datë 21.02.2020.")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardita Rama")                    , 
Competence ishte                      ("pergatitja dhe miratimi i bilancevet te vitit ushtrimor te 
Shoqerise Koncesionare: lidhja e kontratave dhe e marreveshjeve me pale te treta, 
premtim pagesat, leshimi i deklaratave per njohjen e detyrimeve kundrejt te treteve dhe 
ne pergjithesi marrja persiper e detyrimeve te Shoqerise Koncesionare kundrejt te 
treteve, pertfshire pagesat dhe shuarjen e detyrimeve ndaj te treteve; Hapja dhe mbyllja 
llogarive bankare, kryeja e transfertave bankare. terheqja e shumave nga llogarite 
bankare te Shoqerise Koncesionare per shumat qe tejkalojne kufirin maksimal per cdo 
transaksion prei 2.000 Euro ose shumen e barazvlefshme ne Leke dhe ne pergjithesi çdo 
veprim tjeter me llogarite e Shoqerise Koncesionare; blerja e mallra\e, produkteve dhe 
sherbimeve per nje vlere totale mbi 5.000 Euro per çdo veprim/transaksion; vendimet 
lidhur me financimin apo investimet e Shoqerise Koncesionare, perfshire anulimin apo 
heqjen dore prej ketyre vendimeve; leshimi i dorezanive per detyrimet e te treteve. krijimi 
i pengut, hipotekes, apo kufizime te tjera ne te drejten e pronesi apo perdorimit te 
pasurive dhe te drejtave te Shoqerise Koncesionare;")            u be              ("Kufizimet e 
kompetencave të administratorëve Julian Çela dhe Ardita Rama janë të përcaktuara në  
vendimin nr.4 datë 21.02.2020.")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/05/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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